
Naše země pláče

Revolta

Naše země pláče tak proč ji nikdo neslyší,
stádo ovcí nevidí pravdu přehlíží,
Kdo jim řekne pravdu tak na prach ho spálí,
známe cenu všeho, ale hodnotu ničeho.

Jsme otroci finančního systému peněz a lidí,
otevři svou mysl tohle je otázka cti,
zodpovědnosti za budoucnost našich synů a dcer,
povstaň s láskou, teď máš na výběr.

Chceme pryč z evropske unie? - každopádně.
Nechceme nic co směřuje k světovládě,
globalizaci chceme být zase nezávislí,
přestat dovážet a začít produkovat zboží.

Chceme aby odstoupili politici moc do rukou mladých lidí,
co nemají rodiny, finanční vidiny,motivy,
nejsou zkažení zaběhnutýmy systémy.

Pryč s mafiány,byznys záměry.

Nesmysly společnosti se staly normální,
že si stát půjčuje od banky za úrok je legální,
který platí obyčejní lidi ze svých daní.
přiznejte ten podvod,i bez přiznání.

Jsem mladý smrad, ale nikdo mi nebude popírat,
můžete mě mít za blázna, ale umím počítat.
Velitel plus šéf rovná se banka,
která je víc než ústava,vláda a vlajka.

Chceme aby šéfem každé banky byl stát,
bez obušků u hlav chceme demonstrovat.
Celé československo dejme si slib,

že právo na svobodu si nenecháme vzít.

Že když bude třeba budeme stát bok po boku,
silní odhodlaní zleva z prava cítit oporu.
Bez rozdílu vyznání, barvy pleti, národu,
zbavení všech předsudků se postavíme k odporu.

Naše země pláče tak proč ji nikdo neslyší,
stádo ovcí nevidí pravdu přehlíží,
Kdo jim řekne pravdu tak na prach ho spálí,
známe cenu všeho, ale hodnotu ničeho.

Jsme otroci finančního systému, peněz a lidí,
otevři svou mysl tohle je otázka cti,
zodpovědnosti za budoucnost našich synů a dcer,
povstaň s láskou, teď máš na výběr.

Chceme aby nadřízení respektovali podřízené,
konec vaši šikany, práva máme rovnocené.
Neustále vyvíjeni tlaku, udržování ve strachu,
ze ztráty zaměstnání povstaň můj brachu.

Chceme naše prachy za práci a zakázku,
nečekat 2 měsíce na výplatní pásku.



všechno platit předem a dostáváme pozdě,
z ruky do huby, vítej ve spodní vrstvě.

Konec privilegií splatností velkých firem,
malí živnostníci musí živit zaměstnance platit nájem.
Všechno je to promyšlené,
aby si lidi brali úvěry,půjčky zvýhodněné.

Už se na to nemůžu dívat srdce mi to rve,
jak se naše matka otec celý život dře.
Zasloužili by víc než starosti a stres,
tohle není život, tohle je neustála křeč .

Povstaň s láskou, chceme zdravé potraviny,
zbourat shopping centra, zpátky naše farmy.
Nebo aspoň z farmy na pult jako v zahraničí,
ne ty plné éček, naši duši nám to ničí.

Chceme dýchat čistý vzduch, začínám být nepříčetný,
někde limit znečistění 8 krát překročený.
chceme aby lidské zdraví bylo víc než průmysl,
víc nez byznys a podnikatelský úmysl.

Naše Země pláče tak proč ji nikdo neslyší,
stádo ovcí nevidí pravdu přehlíží,
Kdo jim řekne pravdu tak na prach ho spálí,
známe cenu všeho, ale hodnotu ničeho.

Jsme otroci finančního systému peněz a lidí,
otevři svou mysl tohle je otázka cti,
zodpovednosti za budoucnost našich synů a dcer,
povstaň s láskou teď máš na výběr.

Chceme aby školství v dětech rozvíjelo tvořivost,
vlastní názor,duševní zdraví, žádná složitost.
Nepotřebné informace zrušit oboje,
nedělejte z dětí memorující stroje.

Přestaňte nám ze západu tlačit propagandu,
všechny média, ostuda, začněte být pravdivá,
nezávislá jako naši hrdinové legendy,
novináři nebuďte jen překladači agendy.

A dřív než začnem vyžadovat změnu tam venku,
začněme sami u sebe, tam uvnitř.
Jenom tam zakoupíš tu nejcenější vstupenku,
na cestu pravdy egu řekni tak uhni.

Už není místo pro sobectví a hloupost,
už není čas, potřebujem odvahu a moudrost.
Povstaň s láskou uvnitř svého svědomí,
největším činem se stane evoluce vědomí!!!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

